



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	171310
		FECHA/DATE
		05/27/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
15658	0010103199-000010	0007839962	0008068657	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0856	0.3320	0.0149	0.0140
15658	0010103199-000010	0007813164	0008068399	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0943	0.3718	0.0110	0.0071
15658	0010103199-000010	0007764105	0008068399	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1210	0.3640	0.0180	0.0120
15658	0010103199-000010	0007771307	0008068397	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1210	0.3640	0.0180	0.0120
15658	0010103199-000010	0007836855	0008068390	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0943	0.3718	0.0110	0.0071
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068643	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068544	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0849	0.3131	0.0141	0.0110
15658	0010103199-000010	0007771307	0008068475	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1210	0.3640	0.0180	0.0120
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068543	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0849	0.3131	0.0141	0.0110
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068647	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0007771307	0008068476	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1210	0.3640	0.0180	0.0120
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068595	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068593	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068596	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
15658	0010103199-000010	0007839962	0008068657	78	65	55	30	A500 Grado BC (131853	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007813164	0008068399	78	65	55	30	A500 Grado BC (430637	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007764105	0008068399	77	65	55	32	A500 Grado BC (H3309	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007771307	0008068397	78	64	55	30	A500 Grado BC (H3309	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007836855	0008068390	78	65	55	30	A500 Grado BC (430637	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068643	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068544	78	65	55	30	A500 Grado BC (234220	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007771307	0008068475	78	64	55	30	A500 Grado BC (H3309	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068543	78	65	55	30	A500 Grado BC (234220	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068647	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007771307	0008068476	78	64	55	30	A500 Grado BC (H3309	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068595	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068593	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068596	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	171310
		FECHA/DATE
		05/27/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068600	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068573	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0849	0.3131	0.0141	0.0110
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068583	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0849	0.3131	0.0141	0.0110
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068581	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0849	0.3131	0.0141	0.0110
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068549	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0849	0.3131	0.0141	0.0110
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068649	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068610	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068605	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068656	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068585	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0849	0.3131	0.0141	0.0110
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068592	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068613	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
A-15658	0010103396-000010	0007958830	0008068619	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091
A-15658	0010103396-000010	0007958830	0008068618	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068600	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068573	78	65	55	30	A500 Grado BC (234220	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068583	78	65	55	30	A500 Grado BC (234220	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068581	78	65	55	30	A500 Grado BC (234220	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068549	78	65	55	30	A500 Grado BC (234220	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068649	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068610	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068605	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068656	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0008058791	0008068585	78	65	55	30	A500 Grado BC (234220	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068592	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
15658	0010103199-000010	0007958830	0008068613	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
A-15658	0010103396-000010	0007958830	0008068619	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico
A-15658	0010103396-000010	0007958830	0008068618	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	171310
		FECHA/DATE
		05/27/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
A-15658	0010103396-000010	0007958830	0008068620	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0893	0.3519	0.0202	0.0091

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
A-15658	0010103396-000010	0007958830	0008068620	78	64	55	29	A500 Grado BC (233428	Made in Mexico